
1 
 
 

ZAB.0012.2.6.2023 
 
 

Protokół nr 35/23 
z posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów 

z dnia 21 września  2023 roku 
  

1) Otwarcie obrad  
 

Pan Włodzimierz Kaczmarek – Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów w dniu 
21 września 2023 r. o godzinie 14:30 otworzył obrady Komisji Budżetu i Finansów. 
Przewodniczący powitał radnych oraz Pana Romana Gołębiewskiego – Starostę 
Włocławskiego i Panią Jolantę Sakowską – Skarbnika Powiatu,  
Lista zaproszonych osób stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.   
 

2) Stwierdzenie quorum   
 
Przewodniczący Komisji stwierdził, że w obradach bierze udział 7 radnych, co wobec 
ustawowego składu komisji wynoszącego 7 radnych, stanowi wymagane quorum, a zatem 
obrady są prawomocne.   
Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.   
  

3) Przyjęcie porządku obrad   
  
Przewodniczący Komisji powiedział, że członkowie komisji otrzymali porządek obrad 
składający się z 9 punktów w brzmieniu: 
 
Porządek obrad: 

1) Otwarcie obrad Komisji. 
2) Stwierdzenie quorum.  
3) Przyjęcie porządku obrad. 
4) Przyjęcie protokołu nr 34/23 z posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów z dnia 4 lipca 

2023 r. 
5) Informacja z wykonania planu dochodów i wydatków budżetu powiatu za II kwartał 

2023 roku. 
6) Analiza i wyrażenie opinii w sprawie projektu uchwały zmieniającej uchwałę 

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Włocławskiego na 
lata 2023 – 2040. 

7) Analiza i wyrażenie opinii w sprawie projektu uchwały zmieniającej uchwałę 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Włocławskiego na rok 2023.  

8) Sprawy różne. 
9) Zamknięcie obrad Komisji. 

 
Przewodniczący zapytał radnych, kto jest za przyjęciem porządku obrad i przeprowadził 
procedurę głosowania.  
Wyniki głosowania:  
Za – 7 
Przeciw – 0   
Wstrzymało się – 0   
Na podstawie przeprowadzonego głosowania Przewodniczący Komisji stwierdził, że komisja 
przyjęła porządek obrad.   
Porządek obrad stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.   



2 
 
 

 
4) Przyjęcie protokołu nr 34/23 z posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów z dnia 

4 lipca 2023 r. 
 
Przewodniczący Komisji zapytał członków Komisji czy mają uwagi do protokołu 
sporządzonego z posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów z dnia 4 lipca 2023 r.? Wobec 
braku uwag Przewodniczący Komisji zapytał członków Komisji, kto jest za przyjęciem 
protokołu nr 34/23 z posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów z dnia 4 lipca 2023 roku 
i przeprowadził procedurę głosowania.   
Wyniki głosowania: 
Za – 7  
Przeciw - 0   
Wstrzymało się - 0  
Na podstawie przeprowadzonego głosowania Przewodniczący Komisji stwierdził, że Komisja 
przyjęła protokół nr 34/23 z posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów z dnia 4 lipca 2023 r. 
 

5) Informacja z wykonania planu dochodów i wydatków budżetu powiatu za II 
kwartał 2023 roku. 

 
Przewodniczący Komisji zapytał radnych czy mają uwagi, pytania do przedłożonego 
materiału? 
Radni nie wnieśli uwag.  
Przewodniczący Komisji zapytał radnych, kto jest za przyjęciem informacji i przeprowadził 
procedurę głosowania. 
Wyniki głosowania: 
Za – 7  
Przeciw – 0  
Wstrzymało się – 0  
Na podstawie przeprowadzonego głosowania Przewodniczący Komisji stwierdził, że komisja 
przyjęła informację z wykonania planu dochodów i wydatków budżetu powiatu za II kwartał 
2023 roku. 

Informacja z wykonania planu dochodów i wydatków budżetu powiatu za II kwartał 2023 
roku stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.  

 
6) Analiza i wyrażenie opinii w sprawie projektu uchwały zmieniającej uchwałę 

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Włocławskiego 
na lata 2023 – 2040. 
 

Przewodniczący Komisji zapytał radnych czy mają uwagi, pytania do przedłożonego 
projektu uchwały? 
Radni nie wnieśli uwag. 
Przewodniczący Komisji zapytał radnych, kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem projektu 
uchwały i przeprowadził procedurę głosowania. 
Wyniki głosowania: 
Za – 7  
Przeciw – 0  
Wstrzymało się – 0  
Na podstawie przeprowadzonego głosowania Przewodniczący Komisji stwierdził, że komisja 
pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie uchwalenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Włocławskiego na lata 2023 – 2040. 



3 
 
 

 

Projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Powiatu Włocławskiego na lata 2023 – 2040 stanowi załącznik nr 5 do 
niniejszego protokołu. 

 
7) Analiza i wyrażenie opinii w sprawie projektu uchwały zmieniającej uchwałę 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Włocławskiego na rok 2023.  
 
Przewodniczący Komisji zapytał radnych czy mają uwagi, pytania do przedłożonego 
projektu uchwały? 
Radni nie wnieśli uwag. 
Przewodniczący Komisji zapytał radnych, kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem projektu 
uchwały i przeprowadził procedurę głosowania. 
Wyniki głosowania: 
Za – 7  
Przeciw – 0  
Wstrzymało się – 0  
Na podstawie przeprowadzonego głosowania Przewodniczący Komisji stwierdził, że komisja 
pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu Włocławskiego na rok 2023.  

Projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Włocławskiego 
na rok 2023 stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.  

8) Sprawy różne  
 
Przewodniczący Komisji zapytał radnych czy w tym punkcie porządku obrad chcieliby 
zabrać głos?  
Radni nie podjęli dyskusji. 

9) Zamknięcie obrad Komisji. 

Przewodniczący Komisji w związku ze zrealizowaniem porządku obrad w dniu 21 września 
2023 r. o godzinie  15:00 zamknął obrady komisji. 
 
 

 Przewodniczący Komisji 
Budżetu i Finansów 

 
Włodzimierz Kaczmarek 

   Sekretarz Komisji  
Budżetu i Finansów  
 
Mariusz Bladoszewski  
 
 
 
 
 
 
 
Ze Starostwa Powiatowego protokołowała:  
Katarzyna Dąbrowska-Czerwińska ………………..  


